
UCHWAŁA NR 488/LXII/2023 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bodzanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2023 Nr 404/LI/2022 z dnia 21 

grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 457,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów wynosi 

54 98 883,04zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 457,00 zł oraz zmniejsza się 

dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 

42 481 563,73 zł.  

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

12 317 319,31 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 

1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 555 793,50 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 411 336,50 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

61 600 702,09 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 419 793,50 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 275 336,50 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

43 145 271,60 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 136 000,00 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 136 000,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 18 455 430,49 zł  



2 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 

2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 801 

819,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie ..................................................................... 187 291,23 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

....................................................................................................... 68 146,05 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

.................................................................................................. 6 546 381,77 zł, 

4. Przychody budżetu w wysokości ................................................ 7 011 819,05 zł, 

Rozchody budżetu w wysokości .........................................................210 000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do 

Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

5. Zmiany w planie wydatków budżetu wyodrębnionego na zadania jednostek 

pomocniczych, w tym ze środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o 

funduszu sołeckim określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały zmieniający 

załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 r. obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych Gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

6. Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 



3 

 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na dotacje podmiotowe, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 7 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

8. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załącznik nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz załącznik nr 5 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym 

załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                          

 

 

 

Przewodniczący Rady  

   Gminy Bodzanów 

   /-/ Paweł Różański 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących 

działach: 

750 Administracja publiczna (+1 010,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – dokonano 

zmiany w planie dotacji celowych w zakresie zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego (dotyczy 

uzupełnienia dotacji na podstawie pisma WF-I.3112.9.43.2023 z dnia 

18.10.2023 r.). 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

(+12 000,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 

zwiększenie planu dochodów w związku z wyższymi wykonanymi dochodami 

z tego tytułu. 

758 Różne rozliczenia (+1 447,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – środki związane z 

edukacją  dzieci z Ukrainy. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących 

działach: 

750 Administracja publiczna (-96 022,00 zł) – dokonano zmiany planu wydatków 

odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

75011 Urzędy Wojewódzkie (+1 010,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

przyznanej dotacji celowej. 

75023 Urzędy gmin (-97 032,00 zł) – urealniono plan finansowy UG w zakresie 

wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatków statutowych o 

niezaangażowane środki przesuwając na wydatki w innych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej. 



5 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+0,00 zł) – urealnienie planu wydatków w ramach 

zabezpieczonego planu finansowego. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (+10 000,00 zł) – 

dokonano zmiany planu wydatków odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej: 

75412 Ochotnicze straże pożarne (+15 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków 

związanych z utrzymaniem gotowości bojowej członków OSP z terenu gminy. 

75421 Zarządzanie kryzysowe (-5 000,00 zł) – zmniejszono plan 

niezaangażowanych środków. 

757 Obsługa długu publicznego (-30 000,00 zł) – w związku obniżeniem stóp 

procentowych stanowiących podstawę naliczania oprocentowania od 

wyemitowanych przez Gminę obligacji komunalnych dokonano zmniejszenia planu 

wydatków związanych z obsługą długu publicznego. 

801 Oświata i wychowanie (+ 273 479,00 zł) – dokonano zmiany planu wydatków 

odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

80101 Oświata i wychowanie (+160 322,00 zł) – zwiększono plan wydatków 

statutowych dla Zespołu Placówek Oświatowych w Bodzanowie, w związku z 

planowanym zakupem opału na nowy sezon grzewczy (+65 000,00 zł) oraz o 

otrzymane środki na edukację dzieci z Ukrainy (+1 447,00 zł).  

Ponadto, zgodnie z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów) o kwotę 93 875,00 zł. 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (-100 635,00 zł) – zgodnie 

z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów). 

80104 Przedszkola (+50 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków statutowych dla 

ZPO Bodzanów (przedszkola samorządowego w strukturach zespołu), w związku z 

planowanym zakupem opału na nowy sezon grzewczy (+40 000,00 zł) oraz 

zwiększono plan wydatków związanych z utrzymaniem w przedszkolach gmin 

ościennych dzieci z terenu naszej gminy (+10 000,00 zł).  



6 

 

80113 Dowożenie uczniów do szkół (+110 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków 

związanych z dowożeniem uczniów.  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne (+0,00 zł) – urealnienie planu wydatków w 

ramach zabezpieczonego planu finansowego. 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (-370,00 zł) – zgodnie 

z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów). 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych (+54 162,00 zł) – 

zgodnie z zapisami art. 43 ust. 2, art. 44 ust.1 pkt 2 Ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych z dnia 27 października 2017 r. dokonano aktualizacji wysokości 

planowanej dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

Kanigowie (zmiana liczby uczniów). 

851 Ochrona zdrowia (+12 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków o wprowadzone 

do budżetu zrealizowane dochody. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (-25 000,00 zł) – urealniono 

plan wydatków w ramach działu. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (+0,00 zł) – dokonano zmiany 

planu wydatków  zadań wykonywanych w ramach funduszu sołeckiego 

następujących sołectw: 

 Reczyn: zgodnie z wnioskiem z dnia 13.10.2023 r. dokonano zmiany kwot 

wydatków zadania: „Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Reczynie” 

(+1 000,00 zł) oraz „Remont oraz zakup wyposażenia do łazienki w świetlicy 

wiejskiej w Reczynie        (-1 000,00 zł). 

 

Po stronie wydatków majątkowych dokonano zmiany planu w następujących 

działach: 

010 Rolnictwo i łowiectwo (-50 000,00 zł) – dokonano zmiany odnośnie 

następujących zadań inwestycyjnych: 



7 

 

 „Rozbudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Bodzanów”      (-50 000,00 zł) – zmniejszono plan wydatków zadania o środki 

rozliczonego podatku VAT realizowanego w ramach inwestycji. 

600 Transport i łączność (+136 000,00 zł) – dokonano zmiany odnośnie 

następujących zadań inwestycyjnych: 

 „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn” (+236 000,00 zł) 

– dokonano zmiany planu wydatków zadania z uwagi na rozstrzygnięty 

wynikiem negatywnym pierwszy przetarg na roboty budowlane. Złożone oferty 

znacznie przekraczały możliwości finansowe zamawiającego. Celem 

wykorzystania otrzymanej dotacji celowej ze środków Samorządu 

Województwa Mazowieckiego na realizacje zadania zasadne jest zwiększenie 

wkładu własnego w granicach możliwości finansowych budżetu. 

 „Modernizacja dróg gminnych w Gminie Bodzanów” (-100 000,00 zł) – 

zmniejszenie planu niezaangażowanych środków. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (-58 000,00 zł) – 

dokonano zmiany odnośnie następujących zadań inwestycyjnych: 

 „Rozbudowa budynku OSP w Bodzanowie o garaż” (-50 000,00 zł) – 

zmniejszenie planu niezaangażowanych środków. 

 „Utwardzenie wjazdu do garażu OSP Mąkolin” (-8 000,00 zł) – zmniejszenie 

planu niezaangażowanych środków. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (-28 000,00 zł) – dokonano 

zmiany odnośnie następujących zadań inwestycyjnych: 

 „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gromicach” (-14 000,00 zł) 

– zmniejszenie planu niezaangażowanych środków na zadaniu. 

 „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Borowicach” (-14 000,00 zł) 

– zmniejszenie planu niezaangażowanych środków na zadaniu. 

 

Niniejszą uchwałą dokonano zmian struktury finansowania planowanego deficytu 

budżetu w zakresie części wydatków bieżących jak i majątkowych.  

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi w wysokości -

663 707,87 zł pokryta zostanie przychodami pochodzącymi z: 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 



8 

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

wysokości 152 191,00 zł, 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 

wysokości 27 776,33 zł, 

 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości   

483 740,54zł. 

Różnica między dochodami majątkowymi a wydatkami majątkowymi w wysokości                

-6 138 111,18 zł pokryta zostanie przychodami pochodzącymi z: 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

wysokości 35 100,23 zł, 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 

wysokości 40 369,72 zł, 

 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 

6 062 641,23 zł. 

 

 

Przewodniczący Rady  

   Gminy Bodzanów 

   /-/ Paweł Różański 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 1 010,00

0,00 0,00

0,00 1 010,00

0,00 0,00

0,00 1 010,00

756 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

758 0,00 1 447,00

0,00 0,00

0,00 1 447,00

0,00 0,00

0,00 1 447,00

razem: 0,00 14 457,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14 457,00

0,00 0,00

majątkowe

Ogółem: 54 784 426,04 54 798 883,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 571,78 7 571,78

majątkowe 12 317 319,31 12 317 319,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 488,00 4 488,00

bieżące 42 467 106,73 42 481 563,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 776,50 21 223,50

17 982 667,55 17 984 114,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 17 982 667,55 17 984 114,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 142 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

10 999 576,07 11 011 576,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
86 648,15 87 658,15

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 999 576,07 11 011 576,07

93 731,93 94 741,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

bieżące

Administracja publiczna 93 731,93 94 741,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Dochody na 2023 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 570 421,71   1 258 560,71   1 258 560,71   18 279,95   1 240 280,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 311 861,00   8 311 861,00   0,00   0,00   

-50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 520 421,71   1 258 560,71   1 258 560,71   18 279,95   1 240 280,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 261 861,00   8 261 861,00   0,00   0,00   

8 311 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 311 861,00   8 311 861,00   0,00   0,00   

-50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 261 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 261 861,00   8 261 861,00   0,00   0,00   

6 127 973,46   1 362 422,84   1 362 422,84   0,00   1 362 422,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 000,00   136 000,00   0,00   0,00   

6 263 973,46   1 362 422,84   1 362 422,84   0,00   1 362 422,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 901 550,62   4 901 550,62   0,00   0,00   

5 443 708,63   678 158,01   678 158,01   0,00   678 158,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 000,00   136 000,00   0,00   0,00   

5 579 708,63   678 158,01   678 158,01   0,00   678 158,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 901 550,62   4 901 550,62   0,00   0,00   

7 386 636,52   7 200 461,52   6 862 053,59   5 329 648,15   1 532 405,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 978,00   3 978,00   3 978,00   1 010,00   2 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 290 614,52   7 104 439,52   6 766 031,59   5 230 658,15   1 535 373,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

86 648,15   86 648,15   86 648,15   80 648,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 010,00   1 010,00   1 010,00   1 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 658,15   87 658,15   87 658,15   81 658,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 932 092,37   6 745 917,37   6 663 109,44   5 249 000,00   1 414 109,44   2 850,00   41 000,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 968,00   2 968,00   2 968,00   0,00   2 968,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 835 060,37   6 648 885,37   6 566 077,44   5 149 000,00   1 417 077,44   2 850,00   41 000,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   0,00   

145 418,00   145 418,00   75 518,00   34 409,20   41 108,80   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 331,50   -1 331,50   -1 331,50   0,00   -1 331,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 331,50   1 331,50   1 331,50   1 331,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 418,00   145 418,00   75 518,00   35 740,70   39 777,30   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 832,00   142 832,00   72 932,00   32 618,20   40 313,80   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 331,50   -1 331,50   -1 331,50   0,00   -1 331,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 331,50   1 331,50   1 331,50   1 331,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 832,00   142 832,00   72 932,00   33 949,70   38 982,30   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

880 643,54   217 273,78   182 393,78   18 666,74   163 727,04   0,00   34 880,00   0,00   0,00   0,00   663 369,76   663 369,76   0,00   0,00   

-63 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -58 000,00   -58 000,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

832 643,54   227 273,78   182 393,78   18 666,74   163 727,04   0,00   44 880,00   0,00   0,00   0,00   605 369,76   605 369,76   0,00   0,00   

842 465,80   199 096,04   169 096,04   18 600,00   150 496,04   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   643 369,76   643 369,76   0,00   0,00   

-58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -58 000,00   -58 000,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

799 465,80   214 096,04   174 096,04   18 600,00   155 496,04   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   585 369,76   585 369,76   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Wydatki na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 200,00   13 200,00   13 200,00   0,00   13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 050 400,00   1 050 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 050 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 020 400,00   1 020 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 020 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 050 400,00   1 050 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 050 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 020 400,00   1 020 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 020 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 685 483,68   17 251 604,60   15 333 592,07   12 766 479,98   2 567 112,09   1 288 512,53   629 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   0,00   

-103 005,00   -103 005,00   -2 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -101 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 484,00   376 484,00   227 447,00   1 447,00   226 000,00   148 037,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 958 962,68   17 525 083,60   15 559 039,07   12 766 926,98   2 792 112,09   1 335 544,53   630 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   0,00   

10 688 432,81   10 267 432,81   9 186 252,36   8 293 029,36   893 223,00   595 680,45   485 500,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 322,00   161 322,00   67 447,00   1 447,00   66 000,00   93 875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 848 754,81   10 427 754,81   9 252 699,36   8 294 476,36   958 223,00   689 555,45   485 500,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   0,00   

659 233,47   659 233,47   239 768,47   232 518,47   7 250,00   406 215,00   13 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 635,00   -100 635,00   0,00   0,00   0,00   -100 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

558 598,47   558 598,47   239 768,47   232 518,47   7 250,00   305 580,00   13 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 551 919,22   3 539 040,14   3 417 865,14   2 598 312,22   819 552,92   2 050,00   119 125,00   0,00   0,00   0,00   12 879,08   12 879,08   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 601 919,22   3 589 040,14   3 467 865,14   2 598 312,22   869 552,92   2 050,00   119 125,00   0,00   0,00   0,00   12 879,08   12 879,08   0,00   0,00   

135 313,62   135 313,62   135 313,62   0,00   135 313,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245 313,62   245 313,62   245 313,62   0,00   245 313,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 152 400,00   1 152 400,00   1 147 690,00   728 100,00   419 590,00   110,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 152 400,00   1 152 400,00   1 146 690,00   727 100,00   419 590,00   110,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 970,00   74 970,00   68 300,00   68 300,00   0,00   6 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-370,00   -370,00   0,00   0,00   0,00   -370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 600,00   74 600,00   68 300,00   68 300,00   0,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

17

0,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki
po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 021 008,00   1 021 008,00   749 950,00   741 200,00   8 750,00   271 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 162,00   54 162,00   0,00   0,00   0,00   54 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 075 170,00   1 075 170,00   749 950,00   741 200,00   8 750,00   325 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 005,91   185 005,91   185 005,91   74 400,00   110 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

197 005,91   197 005,91   197 005,91   74 400,00   122 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 005,91   181 005,91   181 005,91   74 400,00   106 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

193 005,91   193 005,91   193 005,91   74 400,00   118 605,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 706 473,74   4 758 279,68   4 751 629,68   374 300,00   4 377 329,68   5 000,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   1 948 194,06   1 948 194,06   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 681 473,74   4 733 279,68   4 726 629,68   374 300,00   4 352 329,68   5 000,00   1 650,00   0,00   0,00   0,00   1 948 194,06   1 948 194,06   0,00   0,00   

610 062,08   432 938,02   427 938,02   0,00   427 938,02   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   177 124,06   177 124,06   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

585 062,08   407 938,02   402 938,02   0,00   402 938,02   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   177 124,06   177 124,06   0,00   0,00   

1 125 987,76   534 004,79   134 004,79   0,00   134 004,79   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   591 982,97   591 982,97   0,00   0,00   

-29 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 097 987,76   534 004,79   134 004,79   0,00   134 004,79   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   563 982,97   563 982,97   0,00   0,00   

713 426,78   127 443,81   127 443,81   0,00   127 443,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   585 982,97   585 982,97   0,00   0,00   

-29 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

685 426,78   127 443,81   127 443,81   0,00   127 443,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   557 982,97   557 982,97   0,00   0,00   

61 456 245,09   43 000 814,60   35 108 151,30   19 879 756,02   15 228 395,28   1 796 362,53   5 006 942,84   38 957,93   0,00   1 050 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   0,00   

-411 336,50   -275 336,50   -144 331,50   -101 000,00   -43 331,50   -101 005,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -136 000,00   -136 000,00   0,00   0,00   

555 793,50   419 793,50   260 756,50   3 788,50   256 968,00   148 037,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   136 000,00   136 000,00   0,00   0,00   

61 600 702,09   43 145 271,60   35 224 576,30   19 782 544,52   15 442 031,78   1 843 394,53   5 017 942,84   38 957,93   0,00   1 020 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

17

0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 54 784 426,04 14 457,00 54 798 883,04

2. Wydatki 61 456 245,09 144 457,00 61 600 702,09

3. Wynik budżetu -6 671 819,05 -130 000,00 -6 801 819,05

6 881 819,05 130 000,00 7 011 819,05

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) § 952 0,00 0,00 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 0,00 0,00 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 187 291,23 0,00 187 291,23

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 68 146,05 0,00 68 146,05

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

10. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 6 626 381,77 130 000,00 6 756 381,77

210 000,00 0,00 210 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) § 992 110 000,00 0,00 110 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) § 992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej
§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 100 000,00 0,00 100 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Zmiana + / -
Kwota po 

zmianie

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 



Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota zmiana +/-

Kwota po 

zmianie

w tym wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w m. Archutówko 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Archutówko 600 60016 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku świetlicy w m. Archutówko 921 92109 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00

18 563,00 0,00 18 563,00 12 000,00

Masa asfaltowa na zimno, poprawa jakości nawierzchni ul. Dąbrowskiego - sołectwo Bodzanów 600 60016 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup sprzętu ochrony osobistej dla straży OSP Bodzanów 754 75412 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Budowa chodnika ul. Jana Kilińskiego w stronę rynku - sołectwo Bodzanów 600 60016 50 422,00 0,00 50 422,00 50 422,00

56 422,00 0,00 56 422,00 50 422,00

Montaż lampy solarnej na ul. Wiślanej w m. Białobrzegi 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Montaż lampy solarnej na ul. Jeziornej w m. Białobrzegi 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Wykonanie nasadzeń zieleni w pasie drogowym ul. Długiej (okolice kaplicy i placu zabaw) w m. Białobrzegi 900 90004 9 990,00 0,00 9 990,00 0,00

Utwardzenie dróg gruntowych na terenie wsi Białobrzegi 600 60016 9 925,88 0,00 9 925,88 0,00

36 746,00 0,00 36 746,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Borowice 921 92109 6 154,82 0,00 6 154,82 0,00

Zakup masy asfaltowej na powstałe ubytki w drogach w sołectwie Borowice 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup kruszywa typu dolomit w celu naprawy dróg w sołectwie Borowice 600 60016 9 756,00 0,00 9 756,00 0,00

Zakup lamp solarnych w sołectwie Borowice - 2 szt 900 90015 16 845,18 0,00 16 845,18 0,00

34 756,00 0,00 34 756,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Cieślach 921 92109 2 575,94 0,00 2 575,94 0,00

Bieżące naprawy i remonty dróg gminnych w sołectwie Cieśle 600 60016 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Cieśle 900 90095 17 124,06 0,00 17 124,06 17 124,06

29 000,00 0,00 29 000,00 17 124,06

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Cybulin 921 92109 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00

Naprawa nawierzchni dróg gminnych w m. Cybulin 600 60016 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

18 619,00 0,00 18 619,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika na ul. Kwiatowej w m. Chodkowo Działki 600 60016 10 424,40 0,00 10 424,40 10 424,40

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy chodnika przy ul. Wschodniej w m. Chodkowo Działki 600 60016 8 610,00 0,00 8 610,00 8 610,00

Naprawa drogi gminnej wraz z mostkiem przy ul. Polnej w m. Chodkowo Działki 600 60016 13 239,38 0,00 13 239,38 0,00

32 273,78 0,00 32 273,78 19 034,40

Zakup lamp solarnych w sołectwie Chodkowo 900 90015 16 830,16 0,00 16 830,16 0,00

Naprawa dróg w sołectwie Chodkowo 600 60016 22 495,84 0,00 22 495,84 0,00

39 326,00 0,00 39 326,00 0,00

Bieżące koszty utrzymania świetlicy w Garwaczu 921 92109 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00

Zakup kruszywa + usługa równiarki w sołectwie Garwacz 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup art. higienicznych i środków czystości na potrzeby świetlicy w m. Garwacz 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Garwaczu 921 92109 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00

Zwiększenie mocy przyłączeniowej prądu + zakup kostki brukowej i materiałów niezbędnych do utwardzenia terenu przy świetlicy w m. 

Garwacz
921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kruszywa dla sołectwa Garwacz 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zwiększenie mocy przyłączeniowej prądu do świetlicy w m. Garwacz 921 92109 4 031,85 0,00 4 031,85 0,00

16 531,85 0,00 16 531,85 0,00

7 Chodkowo Działki

Chodkowo

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania  jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Razem

Razem

Białobrzegi

Razem

Archutówko

Razem

4 Borowice

8

Bodzanów2

Cieśle

Razem

3

Cybulin6

1

Razem

Razem

5

Razem

Razem

9 Garwacz

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.



Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Gąsewo 921 92109 6 603,88 0,00 6 603,88 0,00

Zakup masy bitumicznej na remont drogi w m. Gąsewo 600 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Remont dróg wiejskich we wsi Gąsewo 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup i montaż rolet w oknach świetlicy w m. Gąsewo 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy w m. Gąsewo 921 92109 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

17 603,88 0,00 17 603,88 0,00

Utrzymanie świetlicy w Gromicach 921 92109 600,00 0,00 600,00 0,00

Zakup masy asfaltowej w celu poprawienia nawierzchni i powstałych ubytków - sołectwo Gromice 600 60016 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Remont drogi gminnej wykonywanej w taniej technologii w sołectwie Gromice 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (np. krzesła, stoły itp.) - sołectwo Gromice 921 92109 4 342,00 0,00 4 342,00 0,00

17 942,00 0,00 17 942,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych w m. Karwowo Szlacheckie 900 90015 15 245,18 0,00 15 245,18 0,00

Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Karwowo Szlacheckie 600 60016 2 865,82 0,00 2 865,82 0,00

18 111,00 0,00 18 111,00 0,00

13 Krawieczyn Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Krawieczyn 600 60016 18 337,00 0,00 18 337,00 0,00

18 337,00 0,00 18 337,00 0,00

Projekt organizacji ruchu w sołectwie Karwowo Duchowne 600 60016 4 384,94 0,00 4 384,94 0,00

Zakup lampy solarnej dla sołectwa Karwowo Duchowne 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Zakup drogowskazów na słupku dla sołectwa Karwowo Duchowne 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Naprawa drogi, dolomit, masa asfaltowa w sołectwie Karwowo Duchowne 600 60016 2 321,00 0,00 2 321,00 0,00

15 121,00 0,00 15 121,00 0,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw - sołectwo Kępa Polska 900 90095 4 088,02 0,00 4 088,02 0,00

Lampa solarna między budynkami 7a i 7c w sołectwie Kępa Polska 900 90015 8 411,98 0,00 8 411,98 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Kępa Polska 600 60016 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00

19 860,00 0,00 19 860,00 0,00

16 Kłaczkowo Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja 600 60016 18 732,00 0,00 18 732,00 18 732,00

18 732,00 0,00 18 732,00 18 732,00

Modernizacja bramy garażowej OSP Kanigowo 754 75412 3 224,00 0,00 3 224,00 3 224,00

Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Kanigowo 600 60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

18 224,00 0,00 18 224,00 3 224,00

18 Leksyn Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn 600 60016 19 973,64 0,00 19 973,64 19 973,64

19 973,64 0,00 19 973,64 19 973,64

19 Łętowo Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Łętowo 921 92109 15 008,44 0,00 15 008,44 15 008,44

15 008,44 0,00 15 008,44 15 008,44

Remont dróg sołeckich asfaltowych oraz gruntowych w sołectwie Małoszewo 600 60016 8 569,88 0,00 8 569,88 0,00

Postawienie lampy solarnej w m. Małoszewo 900 90015 8 430,12 0,00 8 430,12 0,00

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00

Zakup oświetlenia solarnego na budynek garażu OSP Mąkolin 754 75412 770,00 0,00 770,00 0,00

Zakup lamp solarnych w sołectwie Mąkolin 900 90015 16 860,24 0,00 16 860,24 0,00

Bieżące utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Mąkolin 600 60016 487,00 0,00 487,00 0,00

Zakup kostki brukowej do wykonania utwardzonego wjazdu do garażu OSP Mąkolin 754 75412 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kostki brukowej do wykonania utwardzonego wjazdu do garażu OSP Mąkolin 754 75412 6 369,76 0,00 6 369,76 6 369,76

24 487,00 0,00 24 487,00 6 369,76

22 Mąkolin Kolonia Remont nawierzchni dróg gminnych w m. Mąkolin Kolonia 600 60016 16 362,00 0,00 16 362,00 0,00

16 362,00 0,00 16 362,00 0,00

Razem

10

11

Gąsewo

17

Razem

Razem

Razem

12

Gromice

Kępa Polska

Karwowo Szlacheckie

Razem

Karwowo Duchowne

15

Razem

14

Kanigowo

Mąkolin

Razem

21

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

20 Małoszewo

Razem



Remont drogi Miszewko - Małoszywka 600 60016 6 352,63 0,00 6 352,63 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Miszewko 900 90015 8 430,12 0,00 8 430,12 0,00

14 782,75 0,00 14 782,75 0,00

Remont drogi gminnej ul. Starowiejska w sołectwie Miszewo Murowane 600 60016 21 179,60 0,00 21 179,60 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Miszewo Murowane 600 60016 1 614,40 0,00 1 614,40 0,00

22 794,00 0,00 22 794,00 0,00

Remont dróg gminnych masą asfaltową w sołectwie Nowe Kanigowo 600 60016 6 989,00 0,00 6 989,00 0,00

Modernizacja bramy garażowej OSP Kanigowo 754 75412 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Nowe Kanigowo 900 90015 8 439,02 0,00 8 439,02 0,00

Festyn dla mieszkańców sołectwa Nowe Kanigowo 921 92195 1 560,98 0,00 1 560,98 0,00

20 989,00 0,00 20 989,00 4 000,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej we wsi Niesłuchowo 921 92109 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Niesłuchowo 921 92109 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Niesłuchowo 600 60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Udrożnienie rowów w miejscowości Niesłuchowo 600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00

Równanie dróg w sołectwie Niesłuchowo 600 60016 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

Zakup masy asfaltowej i gazu dla sołectwa Niesłuchowo 600 60016 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00

30 468,00 0,00 30 468,00 0,00

Progi zwalniające ul. Łączna i ul. Długa w sołectwie Nowe Miszewo 600 60016 10 584,94 0,00 10 584,94 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie Nowe Miszewo ul. Płocka 600 60016 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Nowe Miszewo ul. Leśna i Wiatraczna 600 60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Modernizacja chodnika przy ul. Wiosennej w sołectwie Nowe Miszewo 600 60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Lampa solarna - zakup i montaż, lustro - zakup i montaż przy ul. Zacisze w m. Nowe Miszewo 600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Lampa solarna - zakup i montaż, lustro - zakup i montaż przy ul. Zacisze w m. Nowe Miszewo 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

56 400,00 0,00 56 400,00 0,00

28 Osmolinek Utwardzenie drogi dolomitem w miejscowości Osmolinek 600 60016 13 922,00 0,00 13 922,00 0,00

13 922,00 0,00 13 922,00 0,00

Zakup kruszywa drogowego typu dolomit - sołectwo Parkoczewo 600 60016 3 146,00 0,00 3 146,00 0,00

Montaż i zakup lampy solarnej w m. Parkoczewo 900 90015 8 423,96 0,00 8 423,96 0,00

Zakup wyposażenia dla OSP Bodzanów 754 75412 1 576,04 0,00 1 576,04 0,00

13 146,00 0,00 13 146,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Pepłowie 921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup i montaż 1 lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Pepłowo 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Pepłowo 600 60016 11 168,94 0,00 11 168,94 0,00

23 584,00 0,00 23 584,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Reczynie 921 92109 3 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00

Remont dróg w sołectwie Reczyn 600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Remont oraz zakup wyposażenia do łazienki w świetlicy wiejskiej w Reczynie 921 92109 8 666,32 -1 000,00 7 666,32 0,00

21 666,32 0,00 21 666,32 0,00

Naprawa drogi asfaltowej w miejscowości Ramutówko 600 60016 6 024,00 0,00 6 024,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w m. Ramutówko 900 90015 8 415,06 0,00 8 415,06 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Ramutówko 600 60016 1 584,94 0,00 1 584,94 0,00

16 024,00 0,00 16 024,00 0,00

Wytyczenie i utwardzenie drogi w m. Stanowo 600 60016 13 755,82 0,00 13 755,82 0,00

Zakup lampy solarnej wysokiej dla sołectwa Stanowo 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup lampy solarnej niskiej dla sołectwa Stanowo 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectwa Stanowo 900 90015 15 245,18 0,00 15 245,18 0,00

29 001,00 0,00 29 001,00 0,00

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej w sołectwie Wiciejewo 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wiciejewie 921 92109 23 261,76 0,00 23 261,76 23 261,76

24 261,76 0,00 24 261,76 23 261,76

806 038,42 0,00 806 038,42 189 150,06

25 Nowe Kanigowo

24 Miszewo Murowane

Razem

Miszewko

27 Nowe Miszewo

29

Razem

Razem

31

33 Stanowo

32 Ramutówko

Razem

Razem

26 Niesłuchowo

Razem

Razem

Ogółem

Razem

Reczyn

Razem

30

34 Wiciejewo

Razem

Razem

Razem

Pepłowo

Parkoczewo

23



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 105 000,00 0,00

01044 105 000,00 0,00

105 000,00 0,00

105 000,00 0,00

400 85 000,00 0,00

40002 85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

1 000,00 0,00

84 000,00 0,00

500 1 000,00 0,00

50095 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

0,00 0,00

600 1 084 742,62 136 000,00

60016 1 084 742,62 136 000,00

1 084 742,62 136 000,00

12 000,00 0,00

18 732,00 0,00

71 578,00 0,00

50 422,00 0,00

155 000,00 0,00

0,00 0,00

10 424,40 0,00

153 950,00 - 100 000,00

26,22 0,00

8 610,00 0,00

0,00 0,00

584 026,36 236 000,00

19 973,64 0,00

0,00 0,00

700 172 000,00 0,00

70005 152 000,00 0,00

152 000,00 0,00

152 000,00 0,00

70007 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Zmiana przeznaczenia części budynku na mieszkania komunalne 20 000,00

Modernizacja budynku dawnego dworu w Nowym Kanigowie 152 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn 820 026,36

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w sołectwie Leksyn /FS Leksyn/ 19 973,64

Przebudowa ul. Starowiejskiej i Leśnej w Miszewie Murowanym 0,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Bodzanów 53 950,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy chodnika przy ul. Wschodniej w m. Chodkowo - Działki /FS 

Chodkowo Działki/
8 610,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Wiciejewo 0,00

Budowa chodnika ul. Kilińskiego w stronę rynku - sołectwo Bodzanów /FS Bodzanów/ 50 422,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bodzanów 155 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy chodnika przy ul. Wschodniej w m. Chodkowo - Działki 26,22

Kontynuacja budowy chodnika na ul. Kwiatowej w m. Chodkowo Działki 0,00

Kontynuacja budowy chodnika na ul. Kwiatowej w m. Chodkowo Działki /FS Chodkowo Działki/ 10 424,40

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja 12 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kłaczkowo - kontynuacja /FS Kłaczkowo/ 18 732,00

Budowa chodnika ul. Kilińskiego w stronę rynku - sołectwo Bodzanów 71 578,00

Transport i łączność 1 220 742,62

Drogi publiczne gminne 1 220 742,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 742,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa targowiska wiejskiego w Bodzanowie 1 000,00

Dostawa i montaż kontenera sanitarnego na potrzeby obsługi targowiska w Bodzanowie 0,00

Rozbudowa SUW w Stanowie 84 000,00

Handel 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00

Dostarczanie wody 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Budowa studni w SUW Reczyn 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w Bodzanowie i Chodkowie Działkach 105 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 85 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 105 000,00



750 45 000,00 0,00

75023 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

25 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 643 369,76 - 58 000,00

75412 643 369,76 - 58 000,00

568 369,76 - 58 000,00

776,00 0,00

3 224,00 0,00

4 000,00 0,00

161 000,00 0,00

60 000,00 - 50 000,00

8 000,00 0,00

40 000,00 0,00

35 000,00 - 8 000,00

250 000,00 0,00

6 369,76 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

801 410 879,08 0,00

80101 398 000,00 0,00

398 000,00 0,00

10 000,00 0,00

384 000,00 0,00

0,00 0,00

4 000,00 0,00

80104 12 879,08 0,00

12 879,08 0,00

12 879,08 0,00

855 0,00 0,00

85516 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa żłobka w Nowym Miszewie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 879,08

Utworzenie i wyposażenie sali do integracji sensorycznej w ZPO Bodzanów 12 879,08

Rodzina 0,00

Przebudowa boiska sportowego przy ZPO w Nowym Miszewie 0,00

Utworzenie miejsca pamięci narodowej przy ZPO w Bodzanowie 4 000,00

Przedszkola 12 879,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 000,00

Budowa zadaszenia boiska wielofunkcyjnego przy ZPO w Bodzanowie 10 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku ZPO w Nowym Miszewie 384 000,00

Zakup wyposażenia na potrzeby OSP z terenu Gminy Bodzanów 75 000,00

Oświata i wychowanie 410 879,08

Szkoły podstawowe 398 000,00

Utwardzenie terenu przy OSP w Reczynie 40 000,00

Zakup kostki brukowej do wykonania utwardzonego wjazdu do garażu OSP Mąkolin /FS Mąkolin/ 6 369,76

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Modernizacja pomieszczeń budynku remizy OSP Bodzanów 161 000,00

Utwardzenie wjazdu do garażu OSP Mąkolin 27 000,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Bodzanów 250 000,00

Rozbudowa budynku OSP w Bodzanowie o garaż 10 000,00

Termomodernizacja budynku garażu OSP w Gromicach 8 000,00

Modernizacja bramy garażowej OSP Kanigowo 776,00

Modernizacja bramy garażowej OSP Kanigowo /FS Kanigowo/ 3 224,00

Modernizacja bramy garażowej OSP Kanigowo /FS Nowe Kanigowo/ 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 585 369,76

Ochotnicze straże pożarne 585 369,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 369,76

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup programu komputerowego na potrzeby UG 25 000,00

Zakup sprzetu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby WiK 20 000,00

Administracja publiczna 45 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00



900 187 124,06 0,00

90004 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90005 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90095 177 124,06 0,00

17 124,06 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 124,06 0,00

160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

921 585 982,97 - 28 000,00

92109 585 982,97 - 28 000,00

585 982,97 - 28 000,00

25 000,00 0,00

23 261,76 0,00

232 621,21 - 14 000,00

220 000,00 - 14 000,00

18 000,00 0,00

12 000,00 0,00

40 091,56 0,00

15 008,44 0,00

926 647 850,00 0,00

92605 647 850,00 0,00

647 850,00 0,00

647 850,00 0,00

3 967 948,49 50 000,00Razem 4 017 948,49

Zadania w zakresie kultury fizycznej 647 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 850,00

Przebudowa boiska sportowego przy ZPO w Nowym Miszewie 647 850,00

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Łętowo 40 091,56

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Łętowo /FS Łętowo/ 15 008,44

Kultura fizyczna 647 850,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gromicach 206 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku świetlicy w m. Archutówko 18 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku świetlicy w m. Archutówko /FS Archutówko/ 12 000,00

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wiciejewie 25 000,00

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wiciejewie /FS Wiciejewo/ 23 261,76

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Borowicach 218 621,21

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 557 982,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 982,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 982,97

Budowa placu zabaw dla dzieci - sołectwo Łętowo 0,00

Zakup sprzętu na potrzeby UG 160 000,00

Budowa placu zabaw dla dzieci - sołectwo Łętowo /FS Łętowo/ 0,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Cieśle /FS Cieśle/ 17 124,06

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Budowa stacji ładowania pojazdów elektrycznych 0,00

Pozostała działalność 177 124,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 124,06

Przebudowa i rozbudowa otwartego zbiornika wodnego w Chodkowie 10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 124,06

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00



1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 570 575,00 93 875,00 664 450,00

2 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 406 215,00 -100 635,00 305 580,00

3 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 6 670,00 -370,00 6 300,00

4 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 271 058,00 54 162,00 325 220,00

5 921 92116 Biblioteka Centrum Kultury w Bodzanowie 400 000,00 0,00 400 000,00

1 654 518,00 47 032,00 1 701 550,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Zmiana
Plan po 

zmianie

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą



Dział Rozdział
Nazwa

Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

01095 Pozostała działalność 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

600 Transport i łączność 5 480,83 0,00 5 480,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 480,83 0,00 5 480,83

750 Administracja publiczna 86 648,15 1 010,00 87 658,15

75011 Urzędy wojewódzkie 86 648,15 1 010,00 87 658,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 145 418,00 0,00 145 418,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 0,00 1 791,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 142 832,00 0,00 142 832,00

75110 Referenda Ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

752 Obrona narodowa 248,40 0,00 248,40

75224 Kwalifikacja wojskowa 248,40 0,00 248,40

801 Oświata i wychowanie 80 094,13 0,00 80 094,13

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 80 094,13 0,00 80 094,13

855 Rodzina 3 943 258,00 0,00 3 943 258,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 892 000,00 0,00 3 892 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 718,00 0,00 1 718,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 540,00 0,00 49 540,00

5 492 208,22 1 010,00 5 493 218,22Razem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

01095 Pozostała działalność 1 231 060,71 0,00 1 231 060,71

600 Transport i łączność 5 480,83 0,00 5 480,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 480,83 0,00 5 480,83

750 Administracja publiczna 86 648,15 1 010,00 87 658,15

75011 Urzędy wojewódzkie 86 648,15 1 010,00 87 658,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 145 418,00 0,00 145 418,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 0,00 1 791,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 142 832,00 0,00 142 832,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

752 Obrona narodowa 248,40 0,00 248,40

75224 Kwalifikacja wojskowa 248,40 0,00 248,40

801 Oświata i wychowanie 80 094,13 0,00 80 094,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
80 094,13 0,00 80 094,13

855 Rodzina 3 943 258,00 0,00 3 943 258,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
3 892 000,00 0,00 3 892 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 718,00 0,00 1 718,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 540,00 0,00 49 540,00

5 492 208,22 1 010,00 5 493 218,22Razem:

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
168 787,07 12 000,00 180 787,07

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 36 640,01 0,00 36 640,01

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 12 000,00 142 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 147,06 0,00 2 147,06

851 Ochrona zdrowia 185 005,91 12 000,00 197 005,91

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 005,91 12 000,00 193 005,91

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Bodzanów Nr 488/LXII/2023 z dnia 26.10.2023 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                                                              

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania                                                                                                                                              

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2023 r.

756

75618


